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Resultados

Informacion del evento SpeedRACER
Circuito Cartagena
Fecha 05/11/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:39.900
Media del dia 01:59.082
Pilotos en grupo prueba 67
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.900
Tiempo medio grupo prueba 01:59.082




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P249242 prueba 01:39.900 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.182| 00:00.000 | 00:19.182| 50
P249241 prueba 01:42.271( 00:02.370 | 00:02.370 | 00:16.811 | 00:02.370 | 00:16.811 30
P249253 prueba 01:44.376 ( 00:02.105 | 00:04.476 | 00:14.705| 00:04.476 | 00:14.705| 48
P248004 prueba 01:44.462 [ 00:00.085| 00:04.561 ] 00:14.620 | 00:04.561 | 00:14.620| 40
P249251 prueba 01:46.784 | 00:02.321 | 00:06.883 | 00:12.298 | 00:06.883 | 00:12.298 | 29
P248003 prueba 01:46.818 [ 00:00.034 | 00:06.918] 00:12.264 | 00:06.918 | 00:12.264| 31
P249202 prueba 01:47.416 [ 00:00.597 | 00:07.515| 00:11.666 | 00:07.515| 00:11.666 | 36
P249214 prueba 01:48.328 [ 00:00.912 | 00:08.428 | 00:10.753 | 00:08.428 | 00:10.753 | 32
P249203 prueba 01:49.082 [ 00:00.753 | 00:09.182| 00:10.000 | 00:09.182 | 00:10.000 | 38
P249260 prueba 01:49.085 [ 00:00.002 | 00:09.184 | 00:09.997 | 00:09.184 | 00:09.997| 29
P249201 prueba 01:49.212 [ 00:00.127 | 00:09.312 | 00:09.870 | 00:09.312 | 00:09.870 | 42
P249262 prueba 01:50.591 [ 00:01.378 | 00:10.690 | 00:08.491 | 00:10.690 | 00:08.491| 24
P249270 prueba 01:51.083 [ 00:00.492 | 00:11.183 | 00:07.998| 00:11.183 | 00:07.998 | 35
P249238 prueba 01:52.031 [ 00:00.947 | 00:12.130| 00:07.051| 00:12.130| 00:07.051 38
P249222 prueba 01:52.183 [ 00:00.152 | 00:12.283 | 00:06.898 | 00:12.283 | 00:06.898 | 25
P186565 prueba 01:52.608 [ 00:00.424 | 00:12.707 | 00:06.474| 00:12.707 | 00:06.474| 43
P249206 prueba 01:53.449 [ 00:00.841 | 00:13.549| 00:05.632| 00:13.549| 00:05.632| 24
P249232 prueba 01:53.871 [ 00:00.421 | 00:13.970| 00:05.211| 00:13.970 | 00:05.211 37
P217441 prueba 01:53.910 [ 00:00.039 | 00:14.010| 00:05.171| 00:14.010 | 00:05.171 38
P249211 prueba 01:53.941 [ 00:00.030 | 00:14.040 | 00:05.141| 00:14.040 | 00:05.141 38
P249243 prueba 01:53.974 [ 00:00.032 | 00:14.073 | 00:05.108 | 00:14.073 | 00:05.108 | 25
P186561 prueba 01:53.975 [ 00:00.000 | 00:14.074 | 00:05.107 | 00:14.074| 00:05.107| 50
P253372 prueba 01:54.043 [ 00:00.068 | 00:14.143 | 00:05.039 | 00:14.143 | 00:05.039| 39
P249231 prueba 01:54.201 [ 00:00.158 | 00:14.301 | 00:04.880| 00:14.301 | 00:04.880 | 33
P249204 prueba 01:54.337 [ 00:00.136 | 00:14.437 | 00:04.744 | 00:14.437| 00:04.744| 51
P249207 prueba 01:54.451 [ 00:00.113 | 00:14.551 | 00:04.630| 00:14.551 | 00:04.630| 44
P249246 prueba 01:55.133 [ 00:00.681 | 00:15.233 | 00:03.948 | 00:15.233 | 00:03.948 | 43
P249245 prueba 01:55.380 [ 00:00.246 | 00:15.480 | 00:03.702 | 00:15.480| 00:03.702| 44
P249233 prueba 01:55.543 [ 00:00.163 | 00:15.643 | 00:03.538 | 00:15.643 | 00:03.538 | 29
P249252 prueba 01:55.836 [ 00:00.292 | 00:15.936| 00:03.246 | 00:15.936 | 00:03.246| 37
P249244 prueba 01:55.914 | 00:00.078 | 00:16.014 | 00:03.167 | 00:16.014 | 00:03.167 | 45
P249254 prueba 01:57.104 | 00:01.189] 00:17.203 ] 00:01.978 | 00:17.203 | 00:01.978| 40
P249234 prueba 01:57.495 [ 00:00.391 | 00:17.594 | 00:01.587 | 00:17.594| 00:01.587| 40
P186563 prueba 01:57.726 [ 00:00.231 | 00:17.825| 00:01.356 | 00:17.825| 00:01.356| 45
P249239 prueba 01:57.843 [ 00:00.117 | 00:17.943 | 00:01.239| 00:17.943 | 00:01.239| 33
P249256 prueba 01:58.348 [ 00:00.505 | 00:18.448 | 00:00.733 | 00:18.448 | 00:00.733| 44
P215160 prueba 01:59.379 00:01.030 | 00:19.479 | 00:00.296 | 00:19.479 | 00:00.296 | 27
P249250 prueba 01:59.737 [ 00:00.358 | 00:19.837 | 00:00.655| 00:19.837 | 00:00.655| 43
P249218 prueba 01:59.783 [ 00:00.045 | 00:19.882| 00:00.700 | 00:19.882| 00:00.700| 30
P186566 prueba 02:00.001 [ 00:00.218 | 00:20.101 | 00:00.919| 00:20.101 | 00:00.919| 30
P215137 prueba 02:00.270 [ 00:00.268 | 00:20.369 | 00:01.187| 00:20.369 | 00:01.187| 28
P249248 prueba 02:00.280 [ 00:00.009 | 00:20.379 | 00:01.197 | 00:20.379 | 00:01.197| 52
P249208 prueba 02:01.400 [ 00:01.120 | 00:21.500 | 00:02.318| 00:21.500 | 00:02.318 14
P249255 prueba 02:01.826 [ 00:00.425 | 00:21.926 | 00:02.744| 00:21.926 | 00:02.744| 36
1883 prueba 02:02.284 [ 00:00.457 | 00:22.384 | 00:03.201 | 00:22.384 | 00:03.201 13
P249261 prueba 02:02.382 [ 00:00.097 | 00:22.481 | 00:03.299 | 00:22.481 | 00:03.299 | 27
P249235 prueba 02:02.415 [ 00:00.032 | 00:22.514 | 00:03.332| 00:22.514| 00:03.332| 33
P186562 prueba 02:02.663 [ 00:00.248 | 00:22.762 | 00:03.580 | 00:22.762 | 00:03.580 | 43
P213676 prueba 02:03.141 [ 00:00.478 | 00:23.241 | 00:04.059 | 00:23.241| 00:04.059 3
P249217 prueba 02:04.514 [ 00:01.373 | 00:24.614 | 00:05.432| 00:24.614 | 00:05.432| 43
P249237 prueba 02:04.741 [ 00:00.226 | 00:24.841 | 00:05.659 | 00:24.841 | 00:05.659| 29
P249212 prueba 02:05.265 [ 00:00.523 | 00:25.365| 00:06.182 | 00:25.365 | 00:06.182 | 46
P186564 prueba 02:05.586 [ 00:00.321 | 00:25.686 | 00:06.504 | 00:25.686 | 00:06.504 | 46
P249215 prueba 02:05.678 | 00:00.091 | 00:25.777 | 00:06.595] 00:25.777 | 00:06.595| 41
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P249219 prueba 02:07.762 | 00:02.084 | 00:27.862] 00:08.679 | 00:27.862 | 00:08.679 | 41
P249205 prueba 02:07.905 | 00:00.143 | 00:28.005| 00:08.823 | 00:28.005| 00:08.823 | 45
P249240 prueba 02:08.097 [ 00:00.192 | 00:28.197 | 00:09.015| 00:28.197 | 00:09.015| 27
P249213 prueba 02:09.266 | 00:01.168 | 00:29.366 | 00:10.184 | 00:29.366 | 00:10.184 19
P249209 prueba 02:09.707 | 00:00.440 | 00:29.807 | 00:10.624 | 00:29.807 | 00:10.624 | 43
P249236 prueba 02:11.652 | 00:01.945] 00:31.752| 00:12.570 | 00:31.752 | 00:12.570| 36
P249249 prueba 02:13.863 | 00:02.210| 00:33.962| 00:14.780 | 00:33.962 | 00:14.780| 43
P186567 prueba 02:13.887 [ 00:00.024 | 00:33.986 | 00:14.804 | 00:33.986 | 00:14.804| 41
P245148 prueba 02:17.328 [ 00:03.440 | 00:37.427| 00:18.245| 00:37.427| 00:18.245 31
P249216 prueba 02:17.366 [ 00:00.038 | 00:37.465| 00:18.283 | 00:37.465 | 00:18.283 29
P249247 prueba 02:18.552 | 00:01.185] 00:38.651 | 00:19.469 | 00:38.651 | 00:19.469| 33
P249220 prueba 02:22.662 [ 00:04.110| 00:42.762| 00:23.580 | 00:42.762 | 00:23.580| 40
P249259 prueba 02:26.376 | 00:03.713 | 00:46.475] 00:27.293 | 00:46.475| 00:27.293 | 23
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